Animadversiones ad *Sophoclem*. Ibid. 1753. 8.

Animadversiones ad *Euripidem* et *Aristophanem*. Ibid. 1754. 8.

Anthologiae Graecae a *Constantino Cephalo* conditae libri tres, nunc primum, tertius post *Jensium* iterum editi, cum latina interpretatione, commentariis et notitia poetarum. Ibid. 1754. 8. *Whartoni*. Oxonii 1764. 8.

*Abulfedae* Annales Moslemici; Latinos ex Arabicis fecit, Lugd. Batav. 1754. 4. (Das vollständige Original dieses Werks, nebst dessen lateinischer Uebersetzung erschien lange nach dessen Tode unter dem Titel: *Abulfedae* Annales Moslemici, Arabice et Latine; opera auctoris *J. J. Reiskii*, apud Lipsiensis quondam Professoris celeberrimi, somnibus atque auspiciis *P. F. Suhmii*, S. R. M. clavicularii et historiographi regii, nunc primum edidit *J. G. C. Adler*, sol. et Ling. Orient. Prof. extraord. Hafniensis. Tomus I. res ab *Muhameda* usque ad excidium Chalifarum Omniadarum continens. Hafniae 1789. 4 maj. — Tom. II. continens res gestas Chalifis Abbasidis et Omniadis in Hispania, usque ad annum CCC. Ibid. 1790. 4 maj. — Tom. III. continens res gestas ab anno CCCI ad finem dynastiae Chalifarum Fatemidarum a. 1071. Ibid. 1791. 4 maj. — Tom. IV, ab anno fugae CCCI usque ad annum DCLX. Ibid. 1792. 4 maj. — Tom. V. continens, quae restat de opere *Abulfedae*, et Indices. Ibid. 1794. 4 maj.)

Animadversiones de tarda Numinis ira, a *C. Chr. Foerster* scriptae; Locus quosdam *Polybii* a latinis interpretibus perpetuo translato etc. Lipsiae 1755. 8.

Die grais sogenannte Lemmische Gedicht, aus dem Arabischen übersetzt; nebst einem Entwurf der arabischen Dichterei. Friedrichs. 1756. 4.

*Abi 'l Walidi Ibn Zeidumi* Risalet s. Epistolum, Arab. et Lat. cum notulis. Lipsiae 1756. 4.

Animadversiones ad Graecos Auctores Volumen I, quo *Dionysius Siculus* et ambo *Diones*, *Chrysostomus* et *Cassius* continentur. Ibid. 1757. 8. — Volumen II, quo *Lysias* et *Plutarchi* Opuscula miscellanea praetractantur. Ibid. 1759. 8. — Volumen III, quo *Thucydides*, *Herodotus* et *Aristides* praetractantur. Ibid. 1761. 8. — Volumen IV, quo *Polybii* reliquiae praetractantur. Ibid. 1762. 8. — Volumen V, quo *Libanius*, *Artemidorus* et *Callimachus* praetractantur. Accedit ejusdem Praefatio ad sua *Polybiana* et Epistola ad *Oeseliium* V. C. de nova editione *Demosthenis*; item *Guil.*

*Canteri curae secundae ad Aristidem.* Lipsiae 1766. 8. (Ein zweiter Band ist nicht erschienen.)

15) Sammlung einiger arabischen Sprüchwörter, die von den Oberen Stäben hergenommen sind; dem Herrn M. X. Grenz gewidmet. Ebend. 1758. 4.

16) Epistola gratul. ad J. A. Ernesti de quibusdam e Libano petitis argumentis ad historiam ecclesiasticam christianam pertinentibus, imprimis de optimo Episcopo. Ibid. 1759. 4.

17) Progr. de Zenobio, Sophista Antiocheno. Ibid. 1759. 4.

18) Progr. de rebus ad scholam civicam, quae Lipsiae ad Nicolai est, pertinentibus expositio. Ibid. 1759. 4.

19) Progr. de linguarum veterum scientia maxime necessarii studiique grammatici utilitate, versione quorundam locorum Sclavoniae illustrata. Ibid. 1759. 4.

20) *Marci Tullii Ciceronis Tusculanarum quaestionum Liber I.* Accedit libellus variarum lectionum. Ibid. 1759. 12.

21) Progr. de Actamo, Philosopho arabico. Ibid. 1761. 4.

22) Deutsche Uebersetzung der Reden aus dem Thucydides, mit lateinischen Anmerkungen über dessen gesamtes Werk; gefertigt u. s. w. Ebend. 1761. 8.

23) *Demosthenis* und *Aeschinis* Reden, verdeutscht und mit nöthigen Anmerkungen erläutert. Lemgo 1764—1769. 5 Bde. gr. 8.

24) Proben arabischer Dichtkunst in verliebten und traurigen Gedichten; aus dem *Motanabbi*, arabisch und deutsch; nebst Anmerkungen. Leipzig 1765. 4.

25) *Theocritii reliquiae, cum scholis graecis et commentariis tегris variorum, tribus libris animadversionum, et indicibus.* II. Viennae et Lipsiae 1765—1766. 4.

26) *Abulfedae Tabula Syriae, cum Excerpto geographico ex Ol Wardii Geographia et Historia naturali.* Arabice et Latine edita J. B. Koehler. Accessere J. J. Reiskii Animadversiones ad *Abulfedam*, et Prodidagmata ad Historiam et Geographiam orientalem. Lipsiae 1766. 4 maj.

27) Oratorum Graecorum, quorum princeps est *Demosthenes*, quae supersunt, monumenta ingenii, e bonis libris a se emendata materia critica, commentariis integris H. Wolfii, Jo. Taylorii, Marklandi aliorum, et suis indicibus denique instructa. Vol. II. Ibid. 1770. 8. — Vol. III. *Aeschinis* omnia complectens. Ibid. 1771. 8. — Vol. IV. *Aeschinis* secundum. Ibid. 1771. 8. — Vol. V. *Lysiae* primum, graecam orationem Taylorii et Marklandi notationibus explanatam complectens, quibus suas, aliasque et J. J. Reiske. Ibid. 1772. 8. — Vol. VI. *Lysiae* secundum, tenens fragmenta, indices, et alia. Ibid. 1772. 8. — Vol. VII. *Isae* et *Antiphontem* tenens. Ibid. 1773. 8. — Vol. VIII. tenens *Antiphontem*, *Lebonactis*, *Herodis Attici*, *Antisthenis*, *Aldidomantis* et *Alcibiadis*; cum accessionibus ad Vol. IV et VII. Ibid. 1773. 8.

28) Apparatus critici ad *Demosthenem* Volumen I, H. Wolfii et Jo. Taylorii ad oratorem annotationes tenens. Vol. II. tenens H. Wolfii et partim Taylorii quoque annotationes ad orationes quae Volumen secundum editionis Lipsiensis implent, tum proprias quoque J. J. Reiskii annotationes ad *Demosthenem*, ab eod.